

แบบฟอร์มขอรับใบประกอบวิชาชีพ (สำหรับโรงเรียนมัธยมศึกษา)

1. ชื่อโรงเรียน.....

2. ชื่อวิทยานิพนธ์.....

3. ศึกษานิพนธ์.....

4. สถานที่.....

5. วิทยานิพนธ์.....

6.1 ชื่อ.....

6.2 ชื่อ.....

6.3 ชื่อ.....

6.4 ชื่อ.....

6.5 ชื่อ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยคอกคูข 3 (ชุมชนโนนพัน 7)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อธิการและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _s	ราคาต่อหน่วย × F _s	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.050/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม.)	คร.ม.	79.30	72.18	5,723.87	1.3607	98,2153	7,788.47
1.1.2	งานผิวใหม่ทางถนน ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc.	คร.ม.	92.10	439.58	40,485.32	1.3607	598,1365	55,088.37
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม	18.42	327.39	6,030.52	1.3607	445,4796	8,205.73
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ฝ 0.40 ม. (ตามแบบ กส.050/2564)	ม.	128.00					
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ฝ 0.40 ม.							
	- งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม.	101.37	31.03	3,145.51	1.3607	42,2225	4,280.09
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ฝ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	115.00	682.23	78,456.45	1.3607	928,3104	106,755.70
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.บ. ชนิดในผิวจราจร ถ้าหรับท่อขนาด ฝ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	13.00	18,915.37	245,899.81	1.3607	25,738,1440	334,595.87
1.2.3	งานวางระบบระบายน้ำรูปสี่เหลี่ยม ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc.	ม.	111.10	488.58	54,281.24	1.3607	664,8108	73,860.48
1.2.4	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	13.33	327.39	4,364.11	1.3607	445,4796	5,938.24
1.3	งานท่อลอดถนน ค.ส.บ. ฝ 0.40 ม. (ตามแบบ กส.050/2564)	แห่ง	3.00					
1.3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ฝ 0.40 ม.							
	- งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม.	10.44	31.03	323.95	1.3607	42,2225	440.80
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ฝ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	12.00	682.23	8,186.76	1.3607	928,3104	11,139.72
1.3.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.บ. ชนิดในผิวจราจร ถ้าหรับท่อขนาด ฝ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	3.00	17,851.89	53,555.67	1.3607	24,291,0667	72,873.20
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.050/2564)	รายการ	1.00	1,830.00	1,830.00	1.0000	1,830.0000	1,830.00
TOTAL								682,796.67

ยกเว้นค่าประเมินสองพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง

- 500,453.21

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

- -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

- 1,830.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

- 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

- -

(นายคมสันต์ สอนไว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานน ลิขิตวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กวี ศิริชาลวิภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิระศักดิ์ ดุประ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณพพร ศิวระเวศย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง